
1 

 

 
ΘΕΜΑ:  ««Προσωρινή τοποθέτηση εκπαιδευτικών που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας 
μέχρι 31-8-2020» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ 50/1996 (ΦΕΚ 45/Α΄/1996) , όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ 100/1997 
(ΦΕΚ 94/Α΄/1997) και το Π.Δ 39/1998 (ΦΕΚ 43/Α΄/1998 και ΦΕΚ 262/Α΄/1998 διόρθωση).   

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ 1/2003 (ΦΕΚ 1/Α΄/3-1-2003). 
3. Tην υπ. αριθμ. 4775/6-7-2020 (ΑΔΑ:Ω0ΥΩ46ΜΤΛΗ-ΒΦΓ)  απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Π. και Δ. Εκπαίδευσης Πελοποννήσου, με την οποία τέθηκαν στη διάθεση του 
ΠΥΣΔΕ οι παρακάτω εκπαιδευτικοί. 

4. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002,ΦΕΚ 1340 τ. Β΄ Απόφαση του ΥΠΕΠΘ  «Περί 
καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των  προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης κλπ.» 

5. Την ανάγκη προσωρινής τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που δεν κατέλαβαν οργανική θέση 
και τέθηκαν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας, μέχρι 31-8-2020 στις σχολικές μονάδες που 
είχαν τοποθετηθεί το διδακτικό έτος 2019-2020. 

6. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας όπως αυτή διαμορφώνεται στην αριθμ.14/7-7-2020  πράξη 
του (θέμα 2ο ). 
 

Αποφασίζουμε 
 
Την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών, οι οποίοι έχουν τεθεί στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ, 
σε σχολικές μονάδες  μέχρι 31-8-2020, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ 31-8-2020 

1 ΑΣΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

2 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

3 ΓΕΩΡΓΑΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

4 ΓΙΑΝΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

5 ΓΚΟΥΤΖΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

 
  Να διατηρηθεί μέχρι  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
YΠOYΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ  Π. ΚΑΙ Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
(Ως προς την ημερομηνία) 

  

             Σπάρτη  : 7 Ιουλίου 2020 
             Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.10.1/4172 

Ταχ. Διεύθυνση :   Διοικητήριο 
2ο χλμ. Ε. Ο. Σπάρτης-Γυθείου  
Τ. Κ. 231 00  ΣΠΑΡΤΗ 

             

Τηλέφωνο :   27313-63472  
Τηλεομοιότυπο    :   27313-63477 

           Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ηλεκτρον.Ταχ. :  tdpros@dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες        :   Γ.Λάππα  
Ιστότοπος             :   dide.lak.sch.gr 

ΑΔΑ: ΩΝ4Ρ46ΜΤΛΗ-ΧΞ4



2 

 

6 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ  

7 ΚΑΚΑΡΑ ΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ07 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

8 ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 1ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

9 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

10 ΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

11 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ. 

12 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

13 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ  

14 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ  

15 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 2ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

16 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ  

17 ΛΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

18 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

19 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

20 ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

21 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ33 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΕ Λ.Τ. 

22 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΕ Λ.Τ. 

23 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

24 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

25 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

26 ΠΟΥΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

27 ΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 3ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

28 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.02 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

29 ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

30 ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

31 ΤΣΑΤΟΥΜΑ ΑΝΘΗ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

32 ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΜΕ  Α΄ Λ.Τ. 

33 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ06 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

34 ΤΣΩΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΜΕ  Α΄ Λ.Τ. 

35 ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ  

36 ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

    
                                                   

 
                                                                                                            Ο Διευθυντής                                                                  
 

 
 
                                                                                                                    Παπαδάκος Γεώργιος 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αναφερόμενες Σχολικές μονάδες  
2. Π.Μ. 

ΑΔΑ: ΩΝ4Ρ46ΜΤΛΗ-ΧΞ4


		2020-07-09T14:49:25+0300
	Athens




